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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC


LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / GUSHT
	Nr.
	Titulli
	Data
	Protokolli

	  1
	Vendim për formim  të komisionit për vlerësimin e ofertave të projektit “Ndërtimi i minifermave-faza e  parfë
	01 Gusht 2022
	II-1009

	2
	Vendim për formim të komisionit për pranim teknik të projektit “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq segmentet e rugës “Afrim Zhitia” (pjesa e nëntë)”
	01 Gusht 2022
	II-1010

	3
	Vendim për formim të komisionit për vlerësimin e dëmeve të shtëpizave në sheshin “Adem Preniqi”
	02 Gusht 2022
	II-1014

	4
	Vendim për formim të komisionit për pranim teknik të projektit “Parku dhe fusha sportive në rrugën Mbretëresha Teutë”
	03 Gusht 2022
	II-1022

	5
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare
	03 Gusht 2022
	II-1023

	6
	Vendim për formim të komisionit  për vlerësimin e dëmeve në infrastrukturën rrugore në territorin e Komunës
	
03 Gusht 2022
	
II-1024

	7
	Vendim për themelimin e komisionit për vlerësimin e kandidatëve për vendin e punës Zyrtar për shërbim me qytetarë
	03 Gusht 2022
	II-1025

	8
	Vendim për zëvendësim të përkohëshëm të Drejtorit të Drejtorisë së Arsimit
	03 Gusht 2022
	II-1026

	9
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare
	04 Gusht 2022
	II-1042

	10
	Memorandum i bashkëpunimit për organizimin e koncertit “Ditët e diasporës” ndërmjet Komunës së Obiliqit dhe AMC Corporation SH.P.K
	
05 Gusht 2022
	
II-1043

	11
	Vendim për zëvendësim të përkohshëm të Drejtorit të Drejtorisë së Inspekcionit
	09 Gusht 2022
	II-1052

	12
	Vendim për formimin e komisionit për dhënien në shfrytëzim të shtëpizave në dy sheshet e qytetit
	09 Gusht 2022
	II-1053

	13
	Kontratë për shërbime “Rregullimi dhe mirëmbajtja e stacioneve të autobusëve në tërë komunën e Obiliqit” në mës të Komunës së Obiliqit dhe NPL Kastrioti
	09 Gusht 2022
	II-1058

	14
	Kontratë për shërbime “Rregullimi dhe mirëmbajtja e varrezave në tërë komunën e Obiliqit” në mës të Komunës së Obiliqit dhe NPL Kastrioti
	09 Gusht 2022
	II-1059

	15
	Kontratë për shërbime “Ofrim i shërbimeve të recepsionit” në mës të Komunës së Obiliqit dhe NPL Kastrioti
	09 Gusht 2022
	II-1060

	16
	Vendim për formim të komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Ura automobilistike në fshatin Plemetin (ndërtimi i objekteve dhe hapësirave për komunitetin”
	10 Gusht 2022
	II-1061

	17
	Vendim për formimin e komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Bashkëfinancim-Rehabilitimi i infrastrukturës fizike të komunitetit Rom, Ashkali dhe Egjiptian në Plemetin”
	10 Gusht 2022
	II-1062

	18
	Vendim për lirim nga pagesa e arsimit joformal
	11 Gusht 2022
	II-1063

	19
	Vendim për caktim të komisionit për pranim teknik për projektin “Kanalizimi : Riparimi i gypit të Ibër Lepencit në Obiliqit”
	11 Gusht 2022
	II-1064 

	20
	Vendim për emrëim të komisionit për pranim teknik për projektin “Asfaltimi i rrugëve në Dardhishtë seg. 1-2 dhe rruga “Hasan Prishtina” seg.1 Rishpallje
	12 Gusht 2022
	II-1066

	21
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-630 të datës 03.06.2022
	15 Gusht 2022
	II-1067

	22
	Vendim për formim të komisionit për hartimin e draft-rregullores për varrezat, ofrimin e shërbimeve të vorrimit, rregullimin dhe mirëmbajtjen e tyre në Komunën e Obiliqit
	15 Gusht 2022
	II-1070

	23
	Vendim për emërimin e zyrtarëve përgjegjës-monitorues të implementimit të projekteve nga ana e përfituesëve në DSHMS
	15 Gusht 2022
	II-1071

	24
	Vendim për formim të komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Renovimi i objekteve të QKMF, QMF dhe AMF”
	16 Gusht 2022
	II-1072

	25
	Vendim për formimin e komisionit për pranim teknik për projektin “Inventar për Kuvendin Komunal”
	16 Gusht 2022
	II-1073

	26
	Marrëveshje bashkëpunimi mes Komunës së Obiliqit dhe SH.E.K Qëndresa Kosovare
	16 Gusht 2022
	II-1074

	27
	Vendim për formimin e komisionit për vlerësimn e ofertave për projektin “Shtrirja e rrjetit të kabllove energjetike për Shtëpizat në sheshet e Obiliqit”
	16 Gusht 2022
	II-1075

	28
	Vendim për emërim të komisionit për rivlerësimin e ofertave për projektin “Asgjësim i barnave me afat të skaduar dhe mbetjeve mjekësore”
	16 Gusht 2022
	II-1076

	29
	Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik për projektin “Furnizim me pisje të Teknologjisë Informative”
	16 Gusht 2022
	II-1077

	30
	Vendim për formimin e komisionit për hapjen e kutive të anesave në Komunën e Obiliqit
	17 Gusht 2022
	II-1078

	31
	Vendim për emërim të menaxherit të aparatit digjital Rentgen në QKMF
	17 Gusht 2022
	II-1079

	32
	Vendim për zëvendësim të përkohshëm të Drejtorit të Drejtorisë së Mjedisit
	19 Gusht 2022
	II-1080

	33
	Vendim për transferim të zyrtarit të arsimit në zyrën e Personelit
	19 Gusht 2022
	II-1081

	34
	Vendim për emërim të menaxherit të kontratës për kryerjen e shërbimeve “Rregullimi dhe mirëmbajtja e varrezave në tërë Komunën e Obiliqit”
	19 Gusht 2022
	II-1084

	35
	Vendim për emërim të menaxherit të kontratës për ofrimin e shërbimeve të recepsionit në Komunën e Obiliqit
	19 Gusht 2022
	II-1085

	36
	Vendim për emërimin e komisionit të zyrtarëve të DKRS-së monitorues të implementimit të projekteve nga ana e përfituesve

	19 Gusht 2022
	II-1086

	37
	Vendim për emërim të menaxherit të kontratës për kryerjen e shërbimeve “Rregullimi dhe mirëmbajtja e stacioneve të autobusëve në tërë Komunën e Obiliqit”
	19 Gusht 2022
	II-1087

	38
	Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Koogjenerimi-mbikëqyrja e realizimit të punëve për projektin e instalimit të rrjetit të sistemit të ngrohëtores së qytetit nëpërmjet sistenmit të koogjenerimit
	22 Gusht 2022
	II-1088

	39
	Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Trafostacioni në Haden e re-Bashkëfinancim
	22 Gusht 2022
	II-1089

	40
	Vendim për zëvendësim të përkohshëm të Udhëheqëses së Personelit
	24 Gusht 2022
	II-1090

	41
	Vendim për formimin e komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin "Ndërtimi i sallave të edukatës fizike në SHFMU “Abdurrahman Gërguri”Dardhishtë dhe SHFMU “Dr.Ibrahim Rugova” Mazgit i Ulët
	
24 Gusht 2022
	
II-1091

	42
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin  “Bashkëfinancim-Ndërtimi i rrugës Riza Krasniqi në Breznicë-Obiliq
	24 Gusht 2022
	II-1092

	43
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin  “Bashkëfinancim-Punimi i kanalizimit dhe asfaltimi i rrugës në Plemetin”
	24 Gusht 2022
	II-1093

	44
	Vendim për emërim të menaxherit për projektin “Pajisje mjekësore për QKMF”
	24 Gusht 2022
	II-1094

	45
	Vendim për formimin e komisionit për vlerësimin e ofertave për projektin “Bashkëfinancim-Furnizim me paisje për nevoja komunale”
	24 Gusht 2022
	II-1095

	46
	Vendim për emërimin e komisionit për ndarjen e minifermave për fermerët e Komunës së Obiliqit
	25 Gusht 2022
	II-1096

	47
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Ndërtimi i platove të varrezave në Breznicë, Kozarice, Babimoc, Mazgit i Epërm, Bakshi, Raskovë, Mazgit i Ulët, Plemetin, Hade dhe Obiliq
	25 Gusht 2022
	II-1097

	48
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq-Asfaltimi i rrugës Mehmet Mexhuani në fshatin Breznicë dhe lagjja Dedinca ne fshatin Kozaricë”
	25 Gusht 2022
	II-1098

	49
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Renovim i objekteve shkollore në Komunën e Obiliqit”
	26 Gusht 2022
	II-1099

	50
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik për projektin “Asfaltimi i rrugëve në fshatin Milloshevë, Lajthishtë dhe Siboc (pjesa e dhjetë)
	26 Gusht 2022
	II-1100

	51
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Paisje për dy punëtori (Energjetikës dhe Makinerisë) për SHMLP Ismail Dumoshi”
	26 Gusht 2022
	II-1101

	52
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik për projektin “Ndërtimi i objekteve dhe renovim i hapësirave për komunitetin-Ndërtimi i platos së varrezave në Palaj, Hamidi, Shipitullë, Siboc dhe Graboc
	29 Gusht 2022
	II-1102

	53
	Vendim për zëvendësim të përkohshëm të Drejtorit të Drejtorisë së DPKUP
	29 Gusht 2022
	II-1103

	54
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësim të ofertave për projektin “Punë shtesë-(Fusha e trashëgimisë kulturore dhe arkitektonike-Rikonstruimi i krojeve në fshatin Shipitullë)
	29 Gusht 2022
	II-1104

	55
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik për projektin “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq-Asfaltimi dhe rregullimi i tre segmenteve të rrugës Mbretëresha Teutë, rrugës Çamëria, rrugës Mentor Dervishaj dhe trotuari në rrugën A.Gërguri
	
29 Gusht 2022
	
II-1105

	56
	Vendim për autorizim të zëvendësimit të përkohshëm të Drejtorit të Drejtorisë së Mjedisit
	29 Gusht 2022
	II-1107

	57
	Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e ofertave të projektit “Ndërtimi i minifermave – faza e parë (Ri-tender)
	30 Gusht 2022
	II-1108

	58
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare
	30 Gusht 2022
	II-1109

	59
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare
	30 Gusht 2022
	II-1110

	60
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare
	30 Gusht 2022
	II-1112

	61
	Memorandum bashkëpunimi në mes të federatës së futbollit në Kosovë dhe Komunës së Obiliqit
	31 Gusht 2022
	II-1113

	62
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare
	31 Gusht 2022
	II-1114
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